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Resumo do aço
AÇO DIAM

(mm)
C.TOTAL

(m)
PESO + 10 %

(kg)
CA50

CA60

6.3
8.0

10.0
12.5
16.0

5.0

1
496.4
223.9

28
18.2

893.3

0.3
215.4
151.8

29.6
31.5

151.5
PESO TOTAL

(kg)

CA50
CA60

428.6
151.5

Volume de concreto (C-25) = 10.05 m³
Área de forma = 139.57 m²

PROJETO:

INDICADA

SET/2023

PROPRIETARIO: 

DATA : 

PRANCHA:

01/01
ESCALA: ASSUNTO:

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

PREF. MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO QUITUNDE

Deyvson Henrique da Silva Melo
       RNP: 020624898-9

OBS:CONFERIR
MEDIDAS NO LOCAL

REV - 00

ÁREA DE CONSTRUÇÃO:                 780,80m²               
ÁREAS: ÁREA DO TERRENO :       1.556,18m²           

   PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO LUIS DO QUITUNDE

- ALAGOAS

RUA VER. IODÉCIO ALVINO DO NASCIMENTO, S/N
ALTO CRISTO REDENDOR
SÃO LUIS DO QUITUNDE AL

   PROJETO ARQUITETÔNICO

ÁREA DE CONSTRUÇÃO:                  980,40m²             

CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA
COM VESTIÁRIO E PAVIMENTAÇÃO DE ACESSO NO BAIRRO
DO ALTO CRISTO REDENTOR
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